
 

 ZZDW-6.381.65.2020.2                       Chojna, dnia 09-06-2020 r. 

 

 

INFORMACJE ZGODNE Z ART. 86 UST. 5 USTAWY – PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający podaje informacje 

odczytywane podczas otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym na „Oznakowanie poziome dróg 

wojewódzkich na terenie działania RDW w Chojnie”. 

 Kwota, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

109 129,78 złotych  (brutto). 

 
  
W terminie 3 dni, od dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej, 
Wykonawca winien przedłożyć oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej, co inny wykonawca składający ofertę – formularz w załączeniu.  
Oświadczenie każdy z Wykonawców winien złożyć w oryginale. 

 

 

 

Oferta 

nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

PLN 

Skrócenie 

terminu 

realizacji 

(dni) 

Doświadczenie 

Kierownika 

budowy (ilość 

robót) 

Warunki 

płatności 

1 

Przedsiębiorstwo Prod.-

Usługowe „Dajana” Sp. z o.o. 

ul. Spokojna 4,  

73-110 Stargard 

88 525,56 30 2 

przelew – do 21 

dni od daty 

doręczenia faktury 

VAT 

2 

ALMAX Arkadiusz 

Ludwiniak 

OZNAKOWANIE DRÓG I 

ULIC 

Zagościniec, ul. Gajowa 8,  

05-200 Wołomin 

90 043,38 30 2 

przelew – do 21 

dni od daty 

doręczenia faktury 

VAT 

3 

Saferoad Grawil Sp. Z o. o. 

Ul. Komunalna 7,  

87-800 Włocławek 
106 444,20 30 2 

przelew – do 21 

dni od daty 

doręczenia faktury 

VAT 

4 

Przedsiębiorstwo   

Usługowo-Handlowe  

„DROGPOL” Sp. Z o. o. 

Ul. 3 Maja 39, 42-360 Poraj 

116 028,36 30 2 

przelew – do 21 

dni od daty 

doręczenia faktury 

VAT 

5 

Lech-Mal Patryk Lech 

Ul. Słoneczna 25, Gałów,  

55-330 Miękinia  
113 870,71 20 2 

przelew – do 21 

dni od daty 

doręczenia faktury 

VAT 

6 

„VOBEMA POLSKA”  

Sp. z o.o.,  

ul. Polna 10, 64-920 Piła 
109 494,60 30 4 

przelew – do 21 

dni od daty 

doręczenia faktury 

VAT 



 2 

 

 

 

 

 

Nazwa Wykonawcy 

Oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do grupy kapitałowej 

 

Składając ofertę w przetargu nieograniczonym na:  

„Oznakowanie poziome dróg wojewódzkich na terenie działania RDW w 
Chojnie” 
 

oświadczam, że*; 
 nie należę do tej samej co inny wykonawca grupy kapitałowej**, w 

rozumieniu ustawy  
z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 2019.369); 
 

 należę do tej samej co inny wykonawca grupy kapitałowej**, w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 
2019.369) w której skład wchodzą następujące podmioty: 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 
 

…………………………………………. 
(miejscowość i data) 

 ……..……………….………………………………. 
(podpisy Wykonawcy lub należycie umocowanego  

przedstawiciela Wykonawcy) 

 
 
* Należy zaznaczyć właściwe przy użyciu znaku „X”. 
** Zgodnie z art. 4 pkt 14 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów  
(Dz. U. 2019.369.) przez grupę kapitałową rozumie się wszystkich przedsiębiorców, którzy są 
kontrolowani w sposób bezpośredni lub pośredni przez jednego przedsiębiorcę, w tym również tego 
przedsiębiorcę. 

 
 
 


